BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Số: 14/TB-HVCSPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 01năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trả bằng và hồ sơ tốt nghiệp đợt 4 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1457/QĐ-HVCSPT ngày 30/12/2024 của Giám đốc Học

viện về việc công nhận tốt nghiệp Đại học hệ chính quy đợt 4 năm 2024.

Học viện Chính sách và Phát triển thông báo lịch trả bằng và hồ sơ tốt nghiệp đại

học cho sinh viên tốt nghiệp đại học trước năm 2024 và đợt 4 năm 2024 cụ thể như sau:

- Thời gian: Buổi chiều ngày 16/01/2025 (Thứ 5): Từ 14h00 – 16h00

- Địa điểm: Tầng 2, phòng Tư vấn tuyển sinh tòa nhà Hiệu bộ, Học viện Chính

sách và Phát triển.

- Yêu cầu: Khi đến nhận bằng và hồ sơ tốt nghiệp, đề nghị sinh viên cần mang

theo các giấy tờ sau:

+ Thẻ sinh viên;

+ Thẻ Căn cước/Căn cước công dân;

+ Giấy xác nhận đã hoàn trả đủ tài liệu mượn của Thư viện (Nếu sinh viên có

tên trong danh sách nợ tài liệu Thư viện);

+ Giấy xác nhận hoàn thành các khoản kinh phí của Phòng Kế hoạch – Tài

chính (Nếu sinh viên có tên trong danh sách nợ kinh phí);

+ Nếu ủy quyền người khác nhận thay thì phải có Giấy ủy quyền có xác nhận

của phòng công chứng hoặc có xác nhận của Chủ tịch UBND phường/xã/thị trấn và

phải có Căn cước/Căn cước công dân bản gốc, bản sao (bản photocopy/bản sao công

chứng) của cả sinh viên và người được ủy quyền. (Lưu ý: Người được ủy quyền phải

là bố/mẹ đẻ, vợ/chồng/anh/chị/em ruột của sinh viên).

Học viện Chính sách và Phát triển trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Học viện (để b/c);

- Khoa/Viện quản lý sinh viên (T/b cho SV);

- Lưu: VT,QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Đông

		2025-01-10T10:38:48+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!